
2025 年 1 月 23 日 

各位 

 

株式会社プロスト 

代表取締役 中尾 公一 

 

株主変更に関するお知らせ 

 

このたび、株式会社プロスト（本社：愛知県愛知郡東郷町、代表取締役：中尾公一）以下当社

は、2025 年１月 23 日付で、株式の 100％を有限会社さくら企画（本社：愛知県豊田市、代表取

締役 葛山健一）以下「さくら企画」へ譲渡いたしました。当社は、さくら企画をビジネスパートナ

ーとし、「ＳＡＫＵＲＡ ＧＲＯＵＰ」企業として新たな体制で事業を運営していくこととなりましたの

でお知らせいたします。 

 当社の既存事業に関しては引き続き変わらず継続するとともに、事業拡大に向けて新たな事

業も計画しておりますので、お取引先様、従業員の皆様方におかれましては、今までと変わら

ぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながらホームページでの公開をもってご挨拶申し上げます。 

 

記 

 

有限会社さくら企画 愛知県豊田市前山町５－１９－３ 

事業内容：不動産賃貸、管理、保有並びに運用 

ホームページ：https://real-estate.sakura.ne.jp/index.htm 

 

以上 


